2018 年８月９日

各  位
会 社 名 株 式 会 社   愛 知 銀 行
代表者名  取締役頭取 矢 澤 勝 幸

     （コード番号 8527 東証・名証第一部）

問合せ先 執行役員総合企画部長  吉川 浩明

（TEL. 052-251-3211）

2019 年３月期第１四半期末の自己資本比率について

2019 年３月期第１四半期末（2018 年６月末）の自己資本比率について、下記のとおり

お知らせいたします。

記

自己資本比率（国内基準）

【連結】

                                    （単位：百万円）

2018 年６月末

2018 年３月末

2018 年３月末比

自己資本比率 Ａ＝Ｂ／Ｃ 11.26％ 0.11％ 11.15％

自己資本の額 Ｂ 168,253 1,238 167,015

リスク・アセットの額 Ｃ 1,493,714 △3,358 1,497,072

総所要自己資本額 Ｄ＝Ｃ×４％ 59,748 △134 59,882

【単体】

                                    （単位：百万円）

2018 年６月末

2018 年３月末

2018 年３月末比

自己資本比率 Ａ＝Ｂ／Ｃ 10.95％ 0.09％ 10.86％

自己資本の額 Ｂ 161,846 1,142 160,704

リスク・アセットの額 Ｃ 1,476,849 △2,659 1,479,509

総所要自己資本額 Ｄ＝Ｃ×４％ 59,073 △106 59,180

以 上